
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO METAI - 2012! 
 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 261,  2012 vasario 12 d. 
VI EILINIS SEKMADIENIS 

 

... visa darykite 
Dievo garbei. 

/1 Kor 10, 31/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Raupsuotasis turi gyventi 
atskirtas, už stovyklos (Kun 13, 1-2. 45-46) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tu esi man prieglauda, 
išgelbėjęs džiaugsmais apipinsi. 
 
Antrasis skaitinys - Sekite mano pavyzdžiu, kaip ir 
aš seku Kristumi! (1 Kor 10, 31—11, 1) 
 
Evangelija - Raupsai pranyko, ir jis tapo švarus (Mk 
1, 40-45) 
 
Mišiolėliuose:  253   psl. - Mišių maldos 
 714   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
13  d.  P Jok 1, 1-11; Ps 119; Mk 8, 11-13 
 
14  d.  A Šv. Kirilas, vienuolis ir Metodijus, vyskupas 
 Apd 13, 46-49; Ps 117; Lk 10, 1-9 
 
15  d.  T Jok 1, 19-27; Ps 15; Mk 8, 22-26  
16 d.  K   Jok 2, 1-9; Ps 34; Mk 8, 27-33 
  Lietuvos valstybės atkūrimo diena 
   
17  d.  P Septyni šventieji Servitų ordino steigėjai 
  Jok 2, 14-24. 26; Ps 112; Mk 8, 34—9, 1 
 
18  d.  Š Jok 3, 1-10; Ps 12; Mk 9, 2-13 

Vasario 19 d.    

 
9:00 

 
Petras Kisielius 

G. Jonikaitė, Ž. Jonikienė 
D. Kisielienė 

 
Žiba ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

P. Domanskienė, R. Marchertienė 
V. Valaitytė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Vasario 12 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Vida Brazaitytė 
Pranas Pranskevičius 

D. Čyvienė, T. Čyvas 
L. Poskočimas 

 
Vytas, Lukas, Tadas Stankai 

 
11:00 

Svajonė Kerelytė 
Violeta Valaitytė 

I. Grigaitienė, P. Domanskienė 
R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Gintaras Kilikevičius 

  

VASARIO 19 d. 2012 SEKMADIENIS 
VII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Dėl savęs aš dildau tavąsias 
kaltybes (Iz 43, 18-19. 21-22. 24b-25) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, išgydyk mane 
kaltininką! 
Antrasis skaitinys - Jėzus nebuvo ir “taip”, ir “ne” (2 
Kor 1, 18-22) 
 
Evangelija - Žmogaus Sūnus turi galią atleisti 
žemėje nuodėmes (Mk 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  254   psl. - Mišių maldos 
 716   psl. - Mišių skaitiniai 

Sekite mano 
pavyzdžiu, kaip 

ir aš seku 
Kristumi! 
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         Spausdiname Čikagos arkivyskupijos kardinolo Frances George, OMI atsiųstą 
laišką, kuriuo Jo Eminencija kreipiasi į visų parapijų katalikus. Šį kreipimąsi pasirašo 
vyskupai pagalbininkai: Francis Kane, John Manz, Joseph Perry, George Rassas, 
Alberto Rojas, Andrew Wypych. 
 

 
 
 
       Mieli broliai ir seserys Kristuje, 
 
Rašau jums dėl itin svarbaus reikalo, kuris neigiamai veikia tiesiogiai JAV Bažnyčią, ir smogia visų 

piliečių esminei religinės laisvės teisei, kokio tikėjimo jie bebūtų. 
 
JAV Sveikatos ir Žmogaus paslaugų departamentas sausio 20 d. paskelbė, kad beveik visi 

darbdaviai, įskaitant ir katalikus darbdavius, bus priversti pateikti jų darbuotojams sveikatos apdraudą, 
kurioje įtraukta ir sterilizacija, abortą sukeliantys vaistai bei kontracepcija. Beveik visi sveikatos draudėjai 
bus priversti šias “paslaugas” įtraukti į jų sveikatos draudimo polisą. Taip pat veik visi asmenys bus 
priversti nusipirkti šią apdraudą kaip jų poliso dalį. 

Priimdami tokius nutarimus, valdžios atstovai (Administration), regis, neatsižvelgė į JAV 
Konstitucijos Pirmąją pataisą (First Amendment), nepripažindami katalikams mūsų šalies pirmos ir pačios 
svarbiausios laisvės, - religijos laisvės. Dėl to, jei nutarimas nebus panaikintas, mes, katalikai, turime 
būti pasiruošę arba elgtis prieš savo sąžinę, arba atsisakyti sveikatos apdraudos savo darbuotojams (ir 
dėl to nukentėti). Valdžios išimtinė nuolaida buvo mūsų institucijoms duoti metus laiko sutikti su 
sprendimu. 

 
Mes negalime sutikti - ir nesutiksime - su šiuo neteisėtu potvarkiu. Tikintieji negali būti padaromi 

antraeiliais piliečiais dėl savo religinių įsitikinimų. Šiose svarbiose pastangose atgauti religinę laisvę prie 
mūsų jau jungiasi visų tikėjimų broliai ir seserys bei daugelis kitų geros valios žmonių. Mūsų tėvai ir 
seneliai neatkeliavo į šias pakrantes statyti Amerikos miestų ir miestelių, jos infrastruktūrų ir institucijų, 
kultūros ir verslo tik tam, kad jų palikuonys atimtų iš jų jiems Dievo duotas teises. Visa, kas katalikiškose 
institucijose buvo pastatyta per tiek daug metų, neturėtų būti atimta pareigūnų rašiklio brūkštelėjimu. 
Toksai potvarkis Bažnyčią nužemina iki privataus klubo lygio, sugriaunant jos viešąją misiją visuomenėje. 
Keičiantis kartoms, Bažnyčia visada galėjo pasikliauti tikėjimo žmonėmis, stovinčiais už ją ir ginančiais 
jos šventas teises ir pareigas. Turiu viltį ir pasitikėjimą, kad ji gali pasikliauti ir šia katalikų karta, galinčia 
padaryti tą patį. 

 
Tad aš prašyčiau jūsų dviejų dalykų. Pirmiausia, kaip tikinčiųjų bendruomenė mes turime 

pašvęsti save maldai ir pasninkui, kad įsigalėtų išmintis ir teisingumas, ir kad religinė laisvė būtų 
atstatyta. Be Dievo mes nieko negalime padaryti, su Dievu - nieko nėra neįmanoma. Antra, aš raginu 
aplankyti svetainę www.usccb.org/conscience ir daugiau susipažinti su šiuo atšiauriu religinės 
laisvės puolimu, taip pat susisiekti su Kongresu, remiant nuostatas, kurios atšauktų tokį valdžios 
sprendimą.  

 
Panašus į šį laiškas buvo apskrities vyskupų išsiųstas žmonėms visoje šalyje. Aš dėkoju už jūsų 

dėmesį šiam precedento neturinčiam religinės laisvės iššūkiui. Jūs ir jūsų šeimos visada mano maldose, 
prašau, prisiminkite mane savosiose. 

                                                                                         
                                                                                      Nuoširdžiai jūsų Kristuje, 
                                                                                             Francis Cardinal George, OMI  
(Iš anglų kalbos vertė Kristina Balniūtė)                                   
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 
 kviečia visus Misijos narius  

 
        Jungiantis į pal. J. Matulaičio 
jubiliejinius metus, būrelis šįsyk 
pas i r inko pa la imintojo knygą 
"Užrašai".  
        Kviečiame visus Misijos narius (ir svečius) skaityti šį 
leidinį drauge su "LOGOS" būreliu. Aptarimui  renkamės 
kas dvi savaites - pirmadieniais, 7:00 v.v. zakristijoje. 
       Kitas susirinkimas vyks pirmadienį, vasario 20 d., 
7:00 v. v.  Trumpai susipažinsime  su pal. Matulaičiu ir 
pradėsime skaityti kartu.  Knygą "Užrasai" bus galima 
gauti per susirinkimą. Yra galimybė pasiskolinti ar 
nusipirkti ($10). 
      Nuoširdžiai kviečiame visus prisijungti. Kartu artėkime 
prie Dievo drauge su palaimintuoju Matulaičiu. 

•  Vasario 24 d., kovo 2 d., ir 9 d., penktadieniais, 
nuo 5 iki 7 val. v. Misija ir PLC pagal gavėnišką 
tradiciją visus kviečia susiburti kukliai  žuvies 
vakarienei PLC Didžiojoje salėje. Po vakarienės (7 
val.v) vyks susitelkimo vakarai. Šių metų tema: 
Šventas Raštas ir sveikata.        

• Kovo 18 d., po 11 val.r. Mišių Misija kviečia į 
Sriubos pietus. Prašome iš anksto registruotis 
Misijos raštinėje. Siūloma auka - $15 (asmeniui), 
$30 (šeimai). Surinktas pelnas bus skiriamas Carito 
remiamoms valgykloms Lietuvoje. 

• ,,Draugas” laukia naujų prenumeratorių. Metinė 
laikraščio prenumerata naujiems prenumeratoriams 
– tik 120 dol. Laikraštį galite saugiai ir greitai 
užsisakyti internete, ,,Draugo" tinklalapyje 
www.draugas.org, naudodami ,,PayPal" (dešinėje 
pusėje ieškokite langelio ,,Sumokėti"). Užsisakyti 
galite ir atsiųsdami čekį: ,,Draugas", 4545 W. 63rd St. 
Chicago, IL 60629. 

• Lietuvos Dukterų draugija paskelbė invalido vežimėlių  
ir vaikštynių neįgaliesiems vajų. Šie daiktai labai 
reikalingi ir paklausūs senesnio amžiaus žmonėms 
Lietuvoje. LDD nutarė paskelbti vajų ir paprašyti, kad 
jei kas galetų paaukoti tokius daiktus, būtume labai 
dėkingos. Šiuo vajumi rūpinasi LDD tarybos narė Lilė 
Kizlaitienė (tel.: 708-577-4364) ir LDD valdybos 
iždininkė Milda Jakštienė (tel.: 708-246-7472). 
Galintys paremti šį vajų prašomi skambinti nurodytais 
numeriais. Ačiū. 

        Šis sekmadienis  vadinamas 
P a s a u l i n e  s a n t u o k o s  d i e n a , 
meldžiamasi už santuokas, tikėjimą ir darnų 

 
 

sutarimą šeimose. 

• Praėjusį sekmadienį, po šv. Mišių tikintiesiems siūlyta 
Šv. Blažiejaus dienos (vasario 3-oji) proga priimti 
palaiminimą gerklėms. Kapelionui talkino Komunijos 
dalintojai. Prie kaklo priliečiamos dvi žvakės su malda, 
„Užtariant šventajam vyskupui ir kankiniui Blažiejui, 
teapsaugo Viešpats nuo gerklės ligų ir visų susirgimų, 
vardan Dievo Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios“. 
Šv. Agotos dieną (kaip tik vasario 5-osios 
sekmadienis) buvo šventinti mažyčiai duonos 
gabalėliai, „Šv. Agotos duona“, su maldele apsaugoti 
namus (ar automobilį...) nuo gaisro. Trečiasis pereitos 
savaitės laiminimas buvo žvakių, kurias žmonės 
atsinešė per Grabnyčias, vasario 2 d. 

ŽINUTĖS 

         Vasario 22 d., Pelenų trečiadienį, šv. 
Mišios bus aukojamos ryte 8 val. Taip pat 7 val. 
vak. vyks Pelenų apeigos. Pelenų dieną 

tikintiesiems privalomas susikaupimas ir pasninkas. 

RENGINIAI 

• Vasario 19 d., sekmadienį, 12:30 p.p. PLC Didžiojoje 
salėje vyks PLC metinis susirinkimas. Registracija 
prasidės 11 val. r. Visi kviečiami dalyvauti! 

• Vasario 21 d., antradienį, PLC Moterų renginių 
komitetas kviečia pasivaišinti Užgavėnių blynais. Visi 
laukiami PLC Didžiojoje salėje nuo 5 val.v. iki 8 val.v. 



Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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RINKLIAVA  

Sausio 29 
9 val.r.       $1272 
11 val.r.       $1927 
6 val.v.       $268 
Religious Aid      $80 
Kava                    $86 

Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Vasario 5 
9 val.r.       $1455 
11 val.r.       $1834 
6 val.v.       $165 
Kava                    $129 

          Mėnesiniame apylinkės kunigų pasitarime buvo 
išdėstytas arkivyskupijos finansų pranešimas. Ekonominis 
atoslūgis parapijų rinkliavoms nepadarė įtakos; sumažėjo 
išmokos už dvasininkų nepadorų elgesį; minėta, kad 2/3 
parapijų 2011 fin. metus baigė su nuostoliu, kita vertus, 
padidėjo stipresnių parapijų pagalba silpnesnėms.  

          2012-aisiais vyskupijos strateginio plano 
pirmenybė - tikinčiųjų dalyvavimas sekmadienio Mišiose. 
Vis daugiau parapijų įveda galimybes bažnyčiai aukoti ir 
už mokslą sumokėti elektroniniu būdu.  

         Kunigai pasidalijo patirtimi apie Ligonių patepimo 
sakramentą. Visų parapijų telefonai taip sutvarkyti, kad 
nelaimės atveju šeima galėtų kreiptis Ligonių patepimo, 
kai raštinė nedirba. Daug parapijų nuolat siūlo Ligonių 
patepimą, net kas savaitę kurią nors dieną po Mišių, 
primindama, kad ilgalaikiai ligoniai jau būna patepti, jei 
sveikata pablogėja. Kai kunigai, bebaigią savo 6 ar 12 m. 
parapijoje, rengiamos tam tikros mugės, kuriose 
parapijiečiai supažindina perkeliamus kunigus su veikla, 
žmonėmis, parapijos pobūdžiu ir būkle.           

IŠ KUNIGŲ PASITARIMO 

 

MIŠIOS!!! 
 

Vasario 25 d., šeštadienį, 4:30 p.p. 

            Šiandien per visas Mišias girdimas arkivyskupo 
kard. Francis George pamokslas. Tada klebonai rengia 
vokelių vajų, pagal vyskupijos nurodymus paaiškindami 
visą eiga. Kai kurie gauna prašymus tiesiai iš vyskupijos, 
tačiau gali užpildyti vokelius. Numatyta, kad Misija surinks 
$12,620, tačiau lygiai svarbu, kad prie bendrų Bažnyčios 
reikalų prisidėtų kuo daugiau parapijiečių. Galima 
pažymėti „šiuo metu negalime“ arba „tik tiek galime 
aukoti“. Labai patogu savo įnašą išskirstyti į aukojimą 
dalimis per penkis mėnesius. Didelis ačiū! 

VYSKUPIJOS CATHOLIC APPEAL RINKLIAVA 

PARISH LEADERSHIP 
DAY 

         Vis dar raginame dalyvauti Parapijos vadovavimo 
dienoje (Parish Leadership Day) šeštadienį, vasario 18 d., 
jėzuitų gimnazijoje Loyola Academy, Wilmette. Pernai tokioje 
studijų dienoje dalyvavo 16 Misijos narių. Svarbu iš anksto 
registruotis, kadangi tenka pasirinkti norimas programos 
dalis. Misijos raštinėje padėta pilna programa ir registracijos 
anketa. Programa vyks nuo 8:oo ryto iki 5:15 p.p. 

Dėl mokesčių ataskaitos 

         Aukojusieji $200 ar daugiau bažnyčiai 
praėjusiais metais ir norintieji gauti kasmetinei 
mokesčių ataskaitai aukų bažnyčiai balansą, 
reikalingo dokumento prašome teirautis raštinėje. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, vasario 12 
9 v.r. -už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Rūtą Kilienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Liudą Valančių 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Andrių Izokaitį (Von Braun šeima) 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-prašant Dievo malonės Albertui Augučiui  
-už Vaclovą Rimkų (4 sav.) 
-už Nataliją Raugevičienę (sūnus ir šeima) 
-už Rimantą Tonkūną (J. ir Z. Širkai) 
-už Ingą 
-už Laimą ir Virginijų Chodosevičius 
-už Stanislavą Tautavičienę 
-už Eugenijų Mateiką, Napalį Kazlauską, Kazimierą 
Abromavičių 
-už Adelę ir Antaną Verbickus 
-už Justiną Leonavičių 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Leonorą Mirinavičienę 
-už Andrių Mažeiką 
-už Vytą Milaitį (Dalia Urbutienė) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Kazimierą Antanaitį (35 m.), Mariją 
Antanaitienę (26 m.), Joną Antanaitį (12 m.), Adolfą 
Kazlauską (6 m.), Genovaitę Paulauskienę 

Pirmadienis, vasario 13 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 14 - šv. Valentino diena 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
-už Jolandą Kerelienę ir Vincentą Gudaitį (41 m.) (šeima) 

Trečiadienis, vasario 15 
8 v. r. - už Juliją Kalkauskienę 
-už Alfonsą Šarauskienę (duktė) 

Ketvirtadienis, vasario 16 
8 v. r. - už Ritą Riškienę 
-už Andrių Izokaitį (šeima) 

Penktadienis, vasario 17 
8 v. r. - už Petronėlę Arnauskienę 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius (Petreikiai) 

Šeštadienis, vasario 18 
8 v. r. - už Jolandą Kerelienę (Sofija Jelionienė) 
-už Juozą Brizgį (V. Brazis) 
-už Rasą Poskočimienę (“Spindulys”) 
-už Stasį Žarskų 

Sekmadienis, vasario 19 
9 v.r. -už Leoną Raslavičių (šeima) 
-už Bernardą, Marijoną Kalkauskus ir šeimos mirusius 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (R. Sabaliūnas) 
-už Adolfą Dirgėlą 
-už dr. Vacį Šaulį 
-už Boleslovą ir Antaną Marmas 
-už Kazimierą Smailį 
-už Edvardą 
-už Ritą Riškienę 
-už Mariją Skerstonienę 
-už Algimantą Skirpstūną (Irena Jakštienė) 
-už Vytautą Gudleikį (duktė) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus (duktė) 
-už Gintautą ir Vytautą Nagines 
-už Jadvygą ir Praną Naginevičius 
-už Justiną Kovą 
-už Anne Rolander (1 m.) (šeima) 
-už Vytautą Gedrimą 
-už Jolandą Kerelienę (Korzonai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Bronislavai, Vytautui, Rimui 
-už Juzę Kelpšienę (1 mėn.) (šeima ir draugai) 
-už Kęstutį Banį. 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, vasario 20 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, vasario 21 
8 v. r. - už Žilių ir Lukų šeimas 
-už Jolandą Kerelienę (Storunai ir Urbai) 

Trečiadienis, vasario 22 - Pelenų diena 
8 v. r. - šv. Mišios ir Pelenai 
7 v.v. - Pelenų apeigos 

Ketvirtadienis, vasario 23 
8 v. r. - už Eleną Rožėnienę (A. Puidokas ir S. Boldyreva) 

Penktadienis, vasario 24 
8 v. r. - už Stasę Budrienę 
-už Jolandą Kerelienę (Pociūtė) 

Šeštadienis, vasario 25 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Juozą Brizgį (D. ir L. Šleiniai) 
-už Ramunę Lukienę (10 m.) 
-už Laimą Vaičiūnienę 
-už Janiną ir Adomą 
-už Bronislavą ir Dimitrijų 
-už Juozą Stasiulį (šeima) 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  February 12, 2012 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
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